
Persepsi Saksi-Saksi Yehuwa
Tentang Pemberian Ulos

Dalam Aktivitas Adat Batak
Toba Di Tarutung

by Claudia Irene Panggabean

Submission date: 01-May-2024 11:23PM (UTC-0500)
Submission ID: 2368522053
File name: SINAR_KASIH_-_VOLUME_2,_NO._2,_MEI_2024_Hal_144-163..pdf
(1.26M)
Word count: 7363
Character count: 43824



3

8

16

19

20

22

23

24

25

28

31

35

37



1

3

3

7



2

5

9

11

11

13



15

15

18



9

10

14

17

32

34

36



16



3

29





9

10

12



27



6

9

10

12



10

12

21



4 4

4

26

40



12



9



33



3

9

10

16

30



39



15

38





17%
SIMILARITY INDEX

17%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Persepsi Saksi-Saksi Yehuwa Tentang Pemberian Ulos Dalam
Aktivitas Adat Batak Toba Di Tarutung
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.tapanulimedia.co.id
Internet Source

eprints.upnyk.ac.id
Internet Source

jurnal.isbi.ac.id
Internet Source

jurnal.pbsi.uniba-bpn.ac.id
Internet Source

etheses.uinmataram.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

koloni.or.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

jurnal.sttarastamarngabang.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

aimos.ugm.ac.id
Internet Source

cah-komsospol.blogspot.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

dbpedia.org
Internet Source

docobook.com
Internet Source

ejurnalqarnain.stisnq.ac.id
Internet Source

amp.suara.com
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

www.jptam.org
Internet Source

jurnal.stie-aas.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

sh.diva-portal.org
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

www.jw.org
Internet Source

jurmafis.untan.ac.id
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

mayasari9595.blogspot.com
Internet Source

academicareview.com
Internet Source

bizresultunauthorized.blogspot.com
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

jakartaberdoa.blogspot.com
Internet Source

ojs.smkmerahputih.sch.id
Internet Source

rianmarvinpramono.blogspot.com
Internet Source

sdgdata.humanrights.dk
Internet Source

smaragd842.blogspot.com
Internet Source

yusronalhafidz.blogspot.com
Internet Source

yehuwah.blogspot.com
Internet Source


